Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 516/2018

Manifesta Apelo ao Poder Executivo
para a realização da Operação Tapa
Buraco na Avenida Juscelino
Kubitschek de Oliveira no Distrito
Industrial, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; o Distrito Industrial é o resultado positivo em

vários países, principalmente pelo fato de que as firmas se organizam em redes
(networks) e desenvolvem sistemas complexos de integração;

CONSIDERANDO  que; o Distrito Industrial gera dezenas de empregos;
 .

                          Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao senhor Prefeito Municipal  Denis
Andia e aos setores competentes, neste casa ao Secretário de Obras sr. Hamilton
Cavichiolli, para que possa ser executado a Operação Tapa Buraco na Avenida
Juscelino Kubitschek de Oliveira no Distrito Industrial, encaminhado cópia para Paço
Municipal -  Avenida Monte Castelo  - 1000  - Jardim Primavera – 8º andar –– CEP -
CEP:13.450-901 e a Rua João XXIII, 61 – CEP - CEP 13450-040 -  Centro - Santa
Bárbara d´Oeste – SP

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de  agosto de 2.018.

                                                              Celso Ávila

-vereador-